Anlaegsprojekt: Vejudvidelser, Rosenkildevej/Valmuevej - Afledte driftsomkostninger

Enhed for pris

Element Mangde Enhed Enhedspris Bemaerkninger Belgb pr. ar
Fliser og beleegningssten 1020 m2 40 kr/m2/ar Fortov pa Valmuevej N forudsaettes etableret i fliser/chaussésten 40.800,00 kr.
Asfaltbelaegninger, kgrebane 56500 m2 14 kr/m2/ar nyt slidlag/15 ar incl. opretning af brgnde. Planfrasning/30 ar Dif.mangde 791.000,00 kr.
Asfaltbelaegninger, fortov/sti 2920 m2 22 kr/m2/ar nyt slidlag/15 ar incl. opretning af brgnde. Planfraesning/30 ar 64.240,00 kr.
Stenmelsbelaegning 160 m2 25 kr/m2/ar Indkgrsler i belaagningssten 4.000,00 kr.
Grusbelaegning 245 m?2 25 kr/m2/ar Indkgrsler i grus 6.125,00 kr.
Renhold, fejning 100 m2 50 kr/m2/ar 40 gange arligt (Heller) 5.000,00 kr.
Faerdselstavler 30 stk 50 kr/stk/ar Forventet levetid = 10 ar Ansldet maengde 1.500,00 kr.
\Vejvisere og orienteringstavler 4 stk 50 kr/stk/ar Anslaet maengde 200,00 kr.
Vejnavneskilte 10 stk 20 kr/stk/ar Forventet levetid = 10 ar 200,00 kr.
Informationstavler 0,00 kr.
Vejafmaerkning (Q41.1) 350 m2 42 kr/m2/ar 8 kr/m stribe + anstilling 15.000 kr. Forventet levetid = 6 ar Anslaet maengde 14.700,00 kr.
Busterminal 0,00 kr.
Busstoppesteder 0 stk 20000 sum Forudsat der skal tesmmes skraldespand 0,00 kr.
Vejbroer 0,00 kr.
Gangbroer 0,00 kr.
Trapper 0,00 kr.
Grofter 1640 m kr/m/3r Groft anslaet 1.640,00 kr.
Draen- og aflgbsledninger 3800 m kr/m/ar Groft ansldet 19.000,00 kr.
Rabatregulering 0,00 kr.
Nedlgbsbrgnde og aflgbsrender 75 stk 28 kr/stk/ar Brgndsugning, seneste tilbudspris 2.100,00 kr.
Regnvandsbassin (graes) 0 m2 1,62 kr/m2/ar 2 arlige graesslaninger. Pt. sgges Forsyningens bassin anvendt 0,00 kr.
Autoveern 0 m 425 kr/m/levetid Forventet levetid = 30 ar 0,00 kr.
Bomme og stelere 5 saet bomme 14000 kr/seet/levetid Forventet levetid = 10 ar 7.000,00 kr.
Rakveerk og gelander 0,00 kr.
Affaldsbeholdere 0,00 kr.
Hegn og lager 0,00 kr.
Borde og baenke 0,00 kr.
Cykelstativer 0,00 kr.
Skulpturer 0,00 kr.
Espalier og pergola 0,00 kr.
Shelters 0,00 kr.
Balsteder og brandeskure 0,00 kr.
Naturgraes 0,00 kr.
Klippet graes (1 m rabat) 2500 m2 1,62 kr/m2/ar 2 arlige graesslaninger 4.050,00 kr.
Klippet graes - skraninger 3700 m2 2,18 kr/m2/ar 2 arlige klipninger 8.066,00 kr.
Blomsterlgg 0,00 kr.
Et-arige blomster 0,00 kr.
Stauder 0,00 kr.
Bunddaekkende buske 0,00 kr.
Roser 0,00 kr.
Prydbuske 0,00 kr.
Haek 0,00 kr.
Levende hegn og krat 0,00 kr.
Formet trae 0,00 kr.
Fritvoksende vejtrae 0,00 kr.
Fritvoksende parktrae 0,00 kr.
Skove 0,00 kr.
Strande 0,00 kr.
Vandflade 0,00 kr.
Springvand og bassiner 0,00 kr.
Legepladser 0,00 kr.
Invasive arter 0,00 kr.
Affaldstyper 0,00 kr.
Affald 0,00 kr.
Affald - strande 0,00 kr.
Ialt 0,00 kr.
Elementer uden for driftsbeskrivelser Bemeaerkninger
Vintervedligeholdelse, vej 1800 m 15 kr/m/saason 15.000 kr/km/sason for klasse 1 vej 27.000,00 kr.
Vintervedligeholdelse, sti (ny asfalt) 2000 m 15 kr/m/saason 15.000 kr/km/saeson for klasse 1 vej 30.000,00 kr.
Vintervedligeholdelse, heller 50 m 15 kr/m/saason 15.000 kr/km/saeson for klasse 1 vej (Oplyst pa mgde med Entr.service) 750,00 Kkr.
. Oplyst af Christian. Der forudsaettes 25 m afstand (jf. mail d. 4/9) og kun
Gadebelysning 75 stk 1450 kr/stk/szeson master i én vejside 108.750,00 kr.
Pumpestationer 0,00 kr.
Usikkerhed vedr. eventuelle ekstra heller ved 40-zone 3 stk 5000 kr/stk/ar Anslaet maengde 15.000,00 kr.
I alt 0,00 kr.
Ad-hoc 0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
I alt 0,00 kr.
Samlet 1.151.121,00 kr.
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